962$00 (Duzentos e Sessenta e Nove Milhões, Oitocentos
Setenta e Sete Mil, Novecentos e Sessenta e Dois Escudos), e de despesas no valor de 270. 231.
299$00 (Duzentos e Setenta Milhões, Duzentos e Trinta e Um Mil, Duzentos e Noventa e Nove
Escudos) . 

2. O deficit global é de 353. 337$00 (Trezentos e Cinquenta e três Mil, Trezentos e Trinta e Sete
Escudos)  que será financiado pela Constituição de Depósito - Saldo Anterior. 

3. Integra este orçamento, aprovado pela presente Deliberação, o seu articulado, bem como os
mapas orçamentais e os anexos informativos, previstos nos artigos 37º e 38º da Lei das Finanças